

LK Online ApS

Hørhavevej 46, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 21 01 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2026.

Lasse Fænø Kallesøe Kjær
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK Online ApS
Hørhavevej 46
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34 21 01 87
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Fænø Kallesøe Kjær

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Kapitalinteresser

Understory A/S , 8000 Aarhus C

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -67 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.672 t.kr. mod -274 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-67.101	-30.150
1 Personaleomkostninger	-260.198	-235.491
Driftsresultat	-327.299	-265.641
Indtægter af kapitalinteresser	1.936.303	-17.416
Andre finansielle indtægter	97.830	35.315
Øvrige finansielle omkostninger	-35.222	-26.555
Resultat før skat	1.671.612	-274.297
Skat af årets resultat	-31	0
Årets resultat	1.671.581	-274.297
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	825.000	0
Overføres til overført resultat	846.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-274.297
Disponeret i alt	1.671.581	-274.297

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.649.999
Kapitalinteresser	1.586.785	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>299.996</u>	<u>299.996</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.886.781</u>	<u>1.949.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.886.781</u>	<u>1.949.995</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.000	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.227
Andre tilgodehavender	<u>539.912</u>	<u>539.912</u>
Tilgodehavender i alt	<u>549.912</u>	<u>551.139</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>587.698</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>587.698</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.090.791</u>	<u>2.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.228.401</u>	<u>553.502</u>
Aktiver i alt	<u>4.115.182</u>	<u>2.503.497</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.856.540	2.009.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret	825.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.761.540</u>	<u>2.089.959</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.800	32.647
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.049	22.856
Anden gæld	283.793	357.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.642</u>	<u>413.538</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>353.642</u>	<u>413.538</u>
Passiver i alt	<u>4.115.182</u>	<u>2.503.497</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	2.009.959	0	2.089.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>846.581</u>	<u>825.000</u>	<u>1.671.581</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.856.540</u>	<u>825.000</u>	<u>3.761.540</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	259.901	234.901
Andre omkostninger til social sikring	297	297
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>293</u>
	<u>260.198</u>	<u>235.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>587.698</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>587.698</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>90.494</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter pr. 31. december 2025.		

Årsrapporten for LK Online ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttotab**

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og salg.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Indtægter af kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele i associerede virksomheder/kapitalinteresser**

Kapitalandele i associerede virksomheder, som i balancen præsenteres som kapitalinteresser, indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.